
 
 

 
 

RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 30.11.2016 
OMISSIS 
3.Delibera per il bando iscrizioni classi prime a.s. 2017/2018; 

OMISSIS 
 

DELIBERA N. 51 
 
VISTA la normativa vigente  
TENUTO CONTO degli Indirizzi generali del Piano dell’Offerta Formativa e degli obiettivi formativi ivi 
previsti 

Il Consiglio di Istituto del Comprensivo n.6 
riunito in seduta ordinaria in data 30 novembre 2016 

 
dopo breve discussione, con la seguente votazione espressa in forma palese 
 

14 Favorevoli 0 Contrari 0 Astenuti 
 

DELIBERA 
le variazioni ed integrazioni al bando per le iscrizioni relativo all’a.s. 2017/2018, come di seguito precisato: 

- il Consiglio si preferirebbe introdurre un criterio di accoglibilità  degli alunni disabili legato anche 
alle condizioni di sicurezza all’interno  della scuola stessa, rimarcando l’importanza di una eventuale 
certificazione specialistica; 

- il Consiglio  propone altresì la seguente integrazione alla frase iniziale del bando (punto 9 -Bando 
Scuole dell’infanzia; punto 8 – Bando Scuola Primaria e Secondaria).  

“In presenza di un numero di domande superiore alla disponibilità dei posti, saranno formate graduatorie di 
ammissione in base ai criteri di precedenza e in subordine in funzione delle condizioni di priorità di 
seguito elencate” . 

Letto, firmato e sottoscritto. 
 
IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 


